Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

20 сентября 2017 года

г. Ипатово

№ 23
О назначении председателя Контрольно – счетной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность председателя Контрольно – счетной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края Деньщикову Елену Павловну на срок полномочий Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва с 21 сентября 2017 года по 20 сентября 2022 года.

2. Поручить председателю Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края заключить срочный трудовой договор с Деньщиковой Е.П. в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов